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Jag var död i 23 timmar 
Av Angelica Zambrano, Ecuador 

Översättning C-S. K 

23 Horas Muerta, Angelica Zambrano, Swedish 

 

 

 

 
Maxima (mamman): 
Mitt namn är Maxima Zambrano och vi är med i "Casa de 
Oracion” Church (kyrkan) i El Empalme. Vi fastade i femton 
dagar och ropade till Gud. Min Dotter Angelica, var också med 
oss. Under femton dagars fasta kunde jag se bortom det 
naturliga, vilket jag aldrig tidigare gjort. Vi bad och fastade på 
en retreat, men fortsatte även att be och ropa hemma och 
väntade att Gud skulle tala till oss.  
 
Herren gav oss mycket uppmuntran. På grund av våra 
prövningar var vi ofta redo att ge upp, men Herren var där och 
hjälpte oss. Han gav oss ett ord från Jeremia 33:3 ”Ropa till 
mig, så vill jag svara dig och låta dig höra om stora och 
ofattbara ting som du inte känner till”. Min Dotter hade med 
eftertryck begärt det av Herren, trots att jag inte visste det då. 

 
 
(El Empalme den 29 e september, 2009, kl. 19:00) 
 
 
Angelica (Dottern):  
Mitt namn är Angelica Elizabeth Zambrano Mora. Jag är 18 och 
studerar vid "Colegio José María Velazco Ibarra", här på El Cantón, i El 
Empalme, Ecuador. Jag tog emot Kristus när jag var 12 år, men jag sa 
till mig själv, "Ingen av mina vänner är evangeliska och jag känner mig 
konstig bland dem", så jag gick bort från Gud, och levde ett dåligt, ett 
fruktansvärt liv. Men Gud drog mig ut ur det. På min 15, e födelsedag 
försonades jag med Herren, men jag var fortfarande obeslutsam. Bibeln 
säger i Jakobs brev 1:8, ”splittrad som hon är och ostadig på alla 
sina vägar” – jag var en av dessa personer. Min pappa brukade säga; 
"Du behöver inte vara sådan, det ser hemskt ut, det är fel". Men jag 
brukade svara; "Det är så jag är, och som jag vill vara, ingen skall 
berätta för mig hur jag borde vara, inte heller vad jag borde göra, inte 
heller hur jag skall klä mig, eller bete mig”. Han brukade svara; "Gud 
kommer att ta tag i dig, Han kommer att ändra dig”.  
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På min 17-årsdag kom jag närmare Herren. Den 28 e april kom jag till honom och sade: "Herre, jag 
mår så dåligt, jag vet att jag är en syndare," och jag berättade för honom hur jag kände det. "Herre, 
förlåt mig. Jag vill att du skriver mitt namn i Livets Bok och accepterar mig som ditt barn". Jag ångrade 
mig och gav tillbaka mitt liv till Herren. Jag sade, "Herre, jag vill att du ändrar mig, och gör en förändring 
i mig." Jag grät av hela mitt hjärta och bad Herren att ändra mig. Men som tiden gick upplevde jag 
ingen förändring. Den enda skillnaden var att jag började gå i kyrkan, att läsa Bibeln och be. Det var 
den enda förändringen i mitt liv. 
 

I augusti var jag inbjuden att fasta i 15 dagar. Jag bestämde mig för att gå 
med, men innan det sade jag; ”Herre, jag vill att du tar hand om mig här”. 
Under fastan talade Herren till nästan alla, utom mig! Det var som om 
Herren inte hade sett mig och det sårade mig. Jag brukade be; ”Herre, 
Skall du inte ta hand om mig”? Jag brukade gråta ensam och fortsatte; 
"Herre, älskar du mig? Är du här? Är du med mig? Varför talar du inte till 
mig som du gör för alla andra. Du talar så många saker till andra 
människor, även profetiska ord men inte till mig”. Jag bad om ett tecken 
på att han var med mig och Herren gav mig ett ord från Jeremia 33:3, 
”Ropa till mig, så vill jag svara dig och låta dig höra om stora och 
ofattbara ting som du inte känner till”. Jag sade, "Herre, pratade Du 
med mig? "Därför att jag hört Hans hörbara röst och hade en vision av 
ordet i Jeremia 33:3.  
 
Jag sade, "Herre är detta för mig”? Jag höll det för mig själv, medan alla 

andra berättade om det som Herren hade givit dem och vad de hade sett. Men jag höll detta hemligt 
och bara mediterade på orden: "Ropa till mig" det måste betyda att be, men vad betydde "stora och 
förunderliga ting"? Jag tänkte, "Det kan bara betyda himmel och helvete”. Så jag sade; ”Herre, jag vill 
att du visar himlen för mig men inte helvetet, för jag har hört att det är en hemsk plats”. Men jag bad av 
hela mitt hjärta; ”Herre om det är din vilja att visa mig vad du måste, så gör det, men förändra mig först. 
Jag vill att du gör något i mig, jag vill vara annorlunda ".  
 
När vi avslutat fastan mötte oss prövningar och svårigheter och ibland kände jag mig svag, oförmögen 
att fortsätta gå med Herren. Men Han gav mig styrka. Jag började höra Hans röst och känna honom 
bättre. Vi blev goda vänner. Herren är vår bästa vän, den Helige Ande. Jag sa till honom, "Herre, Du är 
min bästa vän. Jag vill lära känna dig bättre”, och dela alla mina tankar med honom.  
Jag bad under hela augusti och sedan i november, en Herrens tjänare kom till vårt hus och sade, "Må 
Herren välsigna dig”. Jag svarade, ”Amen”. Sedan sade Han, "Jag är här för att ge dig ett budskap från 
Gud; – du måste förbereda dig, för Herren kommer att visa dig stora och förunderliga ting som du inte 
känner till. Han kommer att visa Himlen och Helvetet för dig eftersom du har bett om det från Jeremia 
33:3 ". Jag frågade, "Hur vet du det? Jag har inte sagt det till någon. " Han svarade, "samma Gud som 
du tjänar och lovprisar, är också samma Gud som jag lovprisar, Han har berättat allt för mig”.  
 
Snart började vi be. Några systrar från vår kyrka och andra från min familj var med oss och bad. Men 
så fort vi började be såg jag hur himlen öppnades. Jag sade, ”Jag ser himlen öppen och två änglar som 
kom ner! " Mannen sade: "Fråga dem varför de är här."  
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De var långa och vackra, med vackra 
vingar. De var stora och glänsande och 
tycktes vara transparenta, strålande som 
guld. De hade kristall sandaler och bar 
heliga klädnader. "Varför är ni här?" De 
log och sa, "Vi är här eftersom vi har en 
uppgift att utföra ... Vi är här eftersom du 
skall besöka Himlen och Helvetet och vi 
kommer inte att lämna dig förrän allt detta 
kommer att fullbordas." Jag svarade, ”Det 
är bra, men jag vill bara besöka himlen, 
inte helvetet”. De log, och stannade där, 
men sade inget mer. Efter att vi avslutat 
bönen kunde jag fortfarande se dem.                                              Bönegrupp 
 
Jag såg också den Helige Ande, Han är min bästa vän. Han är helig, Han är allvetande, Han är 
närvarande överallt! Jag kunde se honom, transparent och strålande på samma gång, med ett 
strålande ansikte, jag kunde se Hans leende och Hans kärleksfulla blick! Jag kan knappt beskriva 
honom för Han är vackrare än änglarna. Änglarna har sin egen skönhet, men den Helige Ande är 
mycket vackrare än vad de är! Jag kunde höra Hans hörbara röst, en röst full av kärlek, en passionerad 
röst. Jag kan bara inte förklara Hans röst, en röst som ett ljus, men på samma gång kan Han säga, 
"Jag är med dig”. Jag strävade efter att fortsätta gå med Gud, även om prövningar omgav oss. Vi gick 
igenom mycket svåra stunder, men segerrika på samma gång. Så var det för mig, jag sade, "Herre, låt 
din vilja ske”. Jag fortsatte att lägga märke till änglarna även i skolan och i mina klasser. Jag var så 
lycklig, så full av glädje eftersom jag faktiskt kunde se dem!  
 
Den Herrens tjänare som besökte mitt hus sade åt mig att förbereda mig, eftersom jag skulle få se 
Himlen och Helvetet. Men Han berättade också något svårt för mig. Han sa, ”Du kommer att dö”. Det 
var inte lätt när jag hörde det.  
 
 
"Hur kommer jag att dö? Jag är så ung", frågade jag. Han svarade, "Oroa dig inte för någonting, allt det 
Gud gör är perfekt, och Han för dig tillbaka till livet, så att du kan vittna om Himlen och Helvetet, vilket 
är vad Herren vill att vi alla skall känna till”. Jag sa, "Amen, men kommer jag att bli överkörd av en bil, 
eller hur skall jag dö”? Idéer kom rusande in i mitt sinne, men Herren sa till mig att inte oroa mig, allt var 
under kontroll. Jag sa: "Tack, Herre!"  
 
"Den 6 november, efter att jag kom hem från skolan, var Änglarna fortfarande med mig, även när jag 
prisade Herren. De talade inte till mig, allt de sade var, "Helig, Helig, Helig, Halleluja," och gav ära, 
heder och lovprisning till vår himmelske Fader. Den Helige Ande var där tillsammans med änglarna och 
jag gladde och fröjdade mig. Många säger att evangeliet är tråkigt, men det är en stor lögn från 
djävulen till att hålla folk från att söka efter Guds närvaro. Jag brukade också tro på det, men efter att 
jag mötte Herren och den Helige Ande, vet jag att evangeliet inte är tråkigt, det är den vackraste 
upplevelse man kan ha på jorden!  
 
Jag kunde se dem, leka med dem, och även tala med den Helige Ande. Men änglarna talade inte med 
mig, men de prisade Herren. Jag brukade säga: "Helige Ande kom tillsammans med mig för att göra 
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det eller det" och Han var där. Jag kunde känna och se honom. 
  
 
Jag såg honom när Han reste sig upp på sina fötter, och jag förberedde även en sittplats för honom. 
Även om många inte kan se honom, så är Han här! Den relationen har fortsatt, det finns ingen 
anledning att sluta, när du väl har upplevt det, finns det ingen orsak att dra sig tillbaka. När jag tänker 
på varifrån Han drog upp mig, vad jag var innan, är jag så tacksam för Hans nåd, för Hans kärlek till 
mänskligheten och mot mig!  
 
Den 7 e november när jag var på väg hem, hörde jag en röst som sade: ”Var beredd, för du kommer att 
dö idag.” Jag visste att det var den Helige Ande, för jag kunde se honom. Jag ignorerade Hans röst och 
sade: ”Herre, jag vill inte dö idag! " Men Han upprepade, "Var beredd, för du kommer att dö idag!" 
Denna gång sade Han det med en högre och kraftigare röst. Jag svarade: "Herre, jag vet att det är du 
som talar till mig, jag ber bara om en bekräftelse, och efter det gör med mig som du vill. Jag gör vad 
helst du begär, jag överlåter mig, även om jag är rädd, för jag vet att du är med mig och att du är 
verklig." 
 
Jag bad, "Låt den personen du använt tidigare ge mig budskapet. Låt honom vara hemma hos mig i det 
ögonblicket när jag kommer hem, och låt honom berätta att jag i dag kommer att dö”. På något sätt vet 
Herren vårt förflutna, nutid och framtid. Han visste vad jag skulle begära av honom. Så när jag kom 
hem var Herrens tjänare redan där.  
 
Maxima: 
När min Dotter kom hem var vi i köket. När Angelica såg Herrens tjänare sade hon, "Må Herren 
välsigna dig”. Gudsmannen svarade, "Gud välsigne dig. Är du redo? För idag är den dag då Herren tar 
dig klockan 16:00". Hon bara stod där, förvånad över att Herren hade svarat på hennes begäran.  
 
Angelica: 
När jag hörde detta sade jag: ”Amen, – men jag vill inte dö, jag kan inte dö! Nej, Herre, jag är rädd, 
mycket rädd, förskräckt! " Herrens tjänare sade: "Låt oss be att din rädsla kommer att lämna dig nu i 
Herrens namn." Jag sa, "Amen" och vi bad. Snart kände jag att all rädsla lämnade mig och en 
obeskrivlig glädje kom och jag tänkte att döden var det bästa som kunde hända mig! Jag började le och 
skratta medan alla tittade på mig. De kunde alla se att jag förändrades från att vara dyster till att vara 
glad. Jag log, hoppade och sjöng.  
 
Maxima: 
Min Dotter kände på en gång glädje i sitt hjärta och började äta. Hon åt lite av allt, och sade: ”Om jag 
inte kommer tillbaka, så har jag ätit och jag är mätt. "  
 
Angelica: 
Alla började skratta och frågade, "Varför beter du dig så här istället för att vara ledsen, du är lycklig och 
glad”? Jag sa till dem, "naturligtvis; Jag skall träffa Herren, jag kommer att vara med Honom, men jag 
vet inte om jag kommer tillbaka så jag vill ge bort alla mina saker”. Alla stirrade på mig och frågade, 
"Ger du bort alla dina tillhörigheter”? Min mammas ögon var vidöppna av överraskning!  
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Maxima: 
Min Dotter började ge bort sina saker. Hon gav bort allt, allt! Systrarna från vår kyrka var med oss som 
vanligt, och hon gav något åt var och en av dem. När jag ifrågasatte hennes avsikter sade hon: "Om 
jag kommer tillbaka kan de ge allt tillbaka till mig, men om jag inte kommer tillbaka, då kan de behålla 
allt."  
 
Angelica: 
Jag kan föreställa mig hur ledsen min mamma måste ha känt sig när jag sa det. Men jag kände mig så 
lycklig och började ge bort allt: mina kläder, min säng, min mobiltelefon, allt, med ett villkor; Om jag 
kommer tillbaka, måste allt lämnas tillbaka till mig. De började alla skratta.  
 
Maxima: 
Hon var mycket bestämd, men som mamma kände jag mycket sorg. Det var inte lätt. Jag undrade, 
"Herre, när kommer det att hända, hur kommer det att bli”? Jag kunde inte förstå. När de började be 
arrangerade jag saker i huset. De sa: "Syster, kom låt oss be." Men jag svarade: ”Ni kan börja, jag 
kommer med er om en kort stund. Låt mig bara avsluta det jag gör." 
 
Angelica: 
Alla iakttog mig när vi bad. Jag bad, "Herre, jag vill göra din vilja. Du är inte en människa att Du skulle 
ljuga eller ångra dig, jag vet att Du är verklig. Om jag kommer att svika dig, då är det bäst att Du tar mig 
med Dig; men om jag kommer att göra din vilja, för mig då tillbaka och hjälp mig att berätta sanningen, 
förbered mig, hjälp mig att predika och berätta för folk att omvända sig." Det var min kortaste bön. Jag 
sade till Herrens tjänare: ”Berätta inte för min mamma vad jag sade till Herren." Han svarade, ”Jag 
kommer inte att säga till henne nu, men när Herren har hämtat dig då vill jag berätta för henne”. Vi 
fortsatte att be och var tillsammans i en bönegrupp.  
 
Maxima: 
Vid 15:30 tiden, sade Herren till sin tjänare och att smörja min Dotter. Så några av oss gick in i rummet 
och smorde henne. Han gav oss två minuter till att smörja henne överallt, från hennes hår, allt, hela 
hennes kropp. Hon var helt smord. ’ 
 

Döden 
Angelica: 
Min mamma och en annan syster från kyrkan, Fátima Navarrete, smorde mig med olja. När de smorde 
mig, kände jag att något täckte över mig, likt ett glas som omslöt mig. Det är svårt att förklara, jag 
kände att jag var täckt med något som en rustning, jag kan inte förklara hur jag var täckt. Efter det när 
de försökte röra mig, kunde de inte längre det.  
 
Maxima: 
När vi bad över Angelica, försökte jag lägga mina händer på henne, men jag kunde inte röra henne! 
Hon hade någon typ av täckelse omkring sig. Det var konstigt, ingen kunde röra henne! Det var allt 
ifrån toppen av huvudet till fötterna, cirka 30 cm tjockt. Det chockade mig mest av allt. Jag har lagt mina 
händer på folk tidigare, i tjänst för Herren, men något sådant har aldrig hänt förut! Jag sa, "Åh, något 
håller på att hända," jag började be och att tackade Herren. Plötsligt kände jag en stor glädje. Sorgen i 
mitt hjärta var borta, smärtan var borta, nu kände jag mig glad och lycklig! Vi fortsatte att be och 
omkring klockan 16:00 föll min Dotter till golvet.  
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Angelica: 
Under bönen kände jag andnöd, jag kunde inte andas. Jag kände en smärta i min buk och i mitt hjärta. 
Jag kände mitt blodtryck sjunka och kände en enorm smärta i hela min kropp. Allt jag kunde säga var; 
”Herre, ge mig styrka, ge mig styrka”! Jag kände att jag inte klarade av det. Jag hade ingen styrka, det 
lämnade mig! När jag såg upp till himmelen, i den andliga sfären, inte med mina fysiska ögon, såg jag 
himlen öppna sig. Jag såg änglar, inte två eller tio, men miljontals samlade tillsammans. Mitt ibland 
miljontals änglar såg jag ett ljus, 10 000 gånger starkare än solen. Och jag sa: ”Herre det är du som 
kommer!" 
 
 
Maxima: 
När hon föll försökte vi att ställa upp henne, men hon kunde inte stå själv. Just då kunde vi röra vid 
henne. Hon sade; "Be mamma, jag har ingen styrka, och jag har ont”. Först kände hon smärta i sitt 
hjärta, och sedan gick det ner i närheten av hennes mage. Vi fortsatte att be och vädja till Herren. 
Herren tog hennes liv!  
 
Aldrig tidigare i mitt liv hade jag sett någon dö. Jag var tvungen att se min Dotter när hon plågades! Det 
var inte alls lätt! Jag kunde inte förstå hennes sista ord och till slut tystnade hon. Jag placerade min 
hand på hennes ansikte och en spegel intill munnen för att se om hon andades. Hon hade ingen 
andning hon var helt stilla. Jag höll om henne, hon var fortfarande varm som vanligt. Jag tog ett lakan 
och täckte över henne, inom kort blev hon kall, mycket kall. Hennes hår var satt tillbaka, liksom håret 
på en död person, och hon blev iskall.  
 
Angelica: 
Jesus var på väg ner och jag kände min kropp dö bort. När Jesus 
och änglarna kom närmare kände jag att jag lämnade kroppen, jag 
var inte längre mig själv. Jag var inte längre i livet, jag dog och det 
var plågsamt! När min kropp föll till golvet var de redan där. Huset 
var fullt av änglar och mitt ibland änglarna såg jag ett Ljus, starkare 
än solen! Det var mycket svårt, jag kände en enorm smärta när min 
själ och ande höll på att slitas bort.  
 
Jag grät och skrek när jag såg min kropp på golvet. Jag frågade, 
"Herre, vad är det som händer? Vad händer? " Jag ville röra vid min 
kropp och komma in i det igen, men när jag försökte var det som att greppa luft, jag kunde inte röra vid 
den. Min hand gick rakt igenom den. Ingen av dem som bad där kunde höra mig! Och jag ropade: 
”Herre, hjälp mig! "  
 
Maxima: 
Min man hade kommit medan vi bad och han såg henne där. Herren gav mig styrka i det ögonblicket 
eftersom jag inte visste vad jag skulle göra. Det var som om hon var i koma, men jag visste att hon var 
OK, för det var Herrens verk. Så jag sade; "Herre, låt din vilja ske."  
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Herren Jesus Kristus 
 
 
Angelica: 
I samma ögonblick hörde jag Herrens röst, en vacker röst, mäktig och kärleksfull, "Frukta inte, Dotter, 
ty jag är Jehova din Gud, Jag har kommit hit för att visa det jag har lovat dig. Res dig upp, för 
jag är Jehova, som håller dig vid din högra hand och säger, Frukta inte, Jag skall hjälpa dig." 
Plötsligt stod jag upp. Jag hade varit på knä och tittade på min kropp, jag hade förväntat mig att komma 
tillbaka in i kroppen men kunde inte. När jag hörde Hans röst, hade fruktan lämnat mig, jag var inte 
rädd längre.  
 
När jag började gå öppnade änglarna en väg. Ett starkt ljus lyste, när jag tittade på det kände jag frid. 
När jag tittade såg jag en vacker, lång, elegant, muskulös man. Ljus strålade från Honom. Ljuset var för 
starkt för att kunna se Hans ansikte! Men jag kunde se Hans vackra hår som lyste som guld och en vit 
klädnad med ett brett gyllene bälte runt om Hans bröst. Där stod det skrivet; "KONUNGARNAS 
KONUNG OCH HERRARNAS HERRE”!  
 
Jag tittade på Hans fötter, Han var klädd i skinande gyllene sandaler, av briljant guld. Han var så 
vacker! Han sträckte fram handen mot mig. När jag tog Hans hand, var det inte som när jag rörde vid 
min kropp, min hand for inte igenom den. Jag frågade, "Vad är det som händer”? Han sade: "Jag skall 
visa helvetet för dig, så att du kan återvända och berätta för mänskligheten att helvetet är 
verkligt, att helvetet existerar. Jag skall också visa Min härlighet för dig, så du kan berätta för 
mitt folk att vara förberedd, för Min härlighet är verklig och Jag är verklig." Han sade, "Dotter, 
var inte rädd". 
 
Han sa det igen och jag sade; ”Jag vill bara komma till himlen men inte till helvetet, för jag har hört att 
det är hemskt där”! Han sade, "Dotter, Jag kommer att vara med dig. Jag kommer inte att lämna 
dig på den platsen. Jag kommer att visa dig den platsen eftersom det finns många som vet att 
helvetet existerar, men de har ingen fruktan [respekt för helvetet]. De tror att det är ett spel, att 
helvetet är ett skämt och många känner inte till det. Det är därför jag skall visa dig det stället, 
eftersom det finns flera som förgås än de som kommer in i Min härlighet”. När Han sa det såg jag 
tårar strömma ner på Hans kläder. Jag frågade honom: ”Herre, varför gråter du?" Han svarade, 
"Dotter, för det finns många som förgås. Jag kommer att visa dig detta, så att du kan gå och 
berätta sanningen och för att du inte skall återvända till den platsen."  
 

 
Helvetet 

 
Plötsligt när Han talade började allt röra sig. Jorden skakade och öppnade sig, jag såg ett väldigt mörkt 
hål nedanför. 
 
  Vi stod på en slags klippa med änglar som omgav oss. Jag sade: ”Herre, jag vill inte till denna plats! " 
Han sade, "Dotter, var inte rädd för jag är med dig." Inom bråkdelen av en sekund for vi ner i det 
mörka hålet. Jag försökte att se men det var ett fruktansvärt mörker. Jag såg som en stor cirkel och 
hörde miljoner röster.  
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Jag var så het, jag kände hur det brände i min 
hud. Jag frågade, "Herre, vad är detta? Jag vill 
inte gå till denna plats!" Herren sade att detta var 
en tunnel till helvetet. Det var en hemsk, 
motbjudande och kväljande lukt, och jag bad 
Jesus att inte ta mig dit. Han svarade: "Dotter, 
det är nödvändigt för dig att komma och 
uppleva det här stället." Jag ropade, "Men 
varför, Herre, varför”? Och Han sade, "så att du 
kan berätta sanningen för mänskligheten, 
mänskligheten förgås, de är förlorade, bara 
några få är på väg till Mitt rike”. När Han sade 
det grät Han.  Hans ord styrkte och uppmuntrade 
mig så jag fortsatte gå.  
 
Vi kom till slutet av en tunnel, när jag tittade ner såg jag en avgrund med flammande lågor. Herren 
sade, ”Dotter, jag ger detta till dig”. Det var en stor pärm med tomma pappersark. "Dotter, ta denna 
penna så att du kan skriva allt som jag kommer att visa dig, det du kommer att se och höra. Du 
skall skriva allt så som du ser det, och som du upplever det." Jag sade, "Herre, jag kommer att 
göra det, men jag har redan sett så mycket, Herre. Jag ser själar plågas, och jag ser enorma lågor."  
 
 
Maxima: 
Tiden gick vidare och jag undrade, "Herre, vad är det som händer? Tårar kom ur hennes ögon, det 
påverkade mig verkligen. När jag såg hennes tårar torkade jag bort dem med en servett, men de 
fortsatte att rinna nerför hennes kinder igen. Jag frågade Herrens tjänare, "Vad är det som händer”? 
Jag placerade en spegel framför hennes mun för att se om hon andades, men ingenting hände. Vi 
kontrollerade hennes puls, förväntade oss en suck, placerade en hand på hennes mage, men 
ingenting. Så jag bad, "Vad är det som pågår”? Han förklarade; "Du förstår, den plats där hon är, är inte 
en plats av glädje, det är en plats av plåga. Det är där hon är just nu."  
 
Angelica: 
Jag kommer att vittna att helvetet är verkligt, att helvetet existerar, 
men ta mig härifrån nu! Han svarade: ”Dotter, vi har inte ens kommit 
in till den platsen, ännu har jag inte visat dig någonting, och redan nu 
vill du att jag skall ta dig ut från det här stället?” "Herre, var så snäll 
och ta mig ut härifrån!" Vi fortsatte att fara neråt. I stället för att 
Herren förde mig ut därifrån, fortsatte vi rakt ner i avgrunden! Jag 
började gråta och skrika, "Herre, nej, nej, nej, nej, jag vill inte gå”! 
Och Han svarade, ”Du måste se det här."  
 
Jag såg fruktansvärda demoner, extremt hemska, jag började observera dem. Det var jättedemoner, 
och små demoner av alla slag. Jag såg när de sprang och sprang på ett oförklarligt sätt, de rörde sig så 
snabbt! Jag såg när de bar någonting i sina händer och jag frågade, "Herre, varför springer de så där 
och vad är det som de bär i sina händer”? Han svarade, "Dotter, de springer på detta sätt eftersom de 
vet att deras tid är slut, eftersom tiden är för kort för att förgöra mänskligheten och särskilt mitt folk. 
Det som de bär i sina händer är pilar att förstöra mänskligheten med, eftersom varje demon ges ett 
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namn och enligt det namn som ges till dem har de en pil att förstöra den personen med och föra henne 
till denna plats, deras mål är att förstöra den personen och föra henne till helvetet." Jag såg demonerna 
rusa iväg mot jorden och Han berättade för mig. "De kommer till jorden för att fånga och kasta 
mänskligheten till denna plats." När detta hände grät Herren, Han grät så mycket, Han grät hela tiden 
och jag grät också. Det som pågick på den platsen var inte lätt. Det är en sak att berätta om det och 
lyssna på det, men det är en annan sak att uppleva det i verkligheten. Det var så svårt, så oförklarligt 
just då för stunden.  
 
Maxima: 
Hon var i detta tillstånd under 23 timmar. Jag meddelade inte detta till myndigheterna. Jag vände mig 
inte till en läkare av en anledning: "Herre, jag kommer att vänta i 24 timmar. Om min Dotter inte är 
tillbaka inom 24 timmar kommer jag att kalla på en läkare." Men det fanns inget behov av det, för innan 
24 timmar hade gått förde Han henne tillbaka.  
 
Angelica: 
Senare sade Herren till mig: "Är du redo att se vad jag vill visa för dig?" Jag sade: ”Ja, Herre”, och Han 
förde mig till en cell där jag kunde se en ung man. Den här unge mannen plågades i lågorna. Jag 
tittade upp och såg att cellen var numrerad, men jag kunde inte förstå siffrorna de verkade vara 
omvända. Jag såg också en stor plakett i cellen samtidigt som jag noterade att den unge mannen hade 
”666” märkt på pannan och på bröstet hade han en stor platta som var täckt av hans hud. Maskarna på 
honom kunde inte göra något åt plattan, inte brändes den heller av lågorna. 
Den unge mannen skrek, "Herre, förbarma dig över mig. Ta mig ut från denna plats. Förlåt mig, Herre!" 
Han grät och vädjade till Herren att ta honom ut från denna plats. I det ögonblicket sade Herren, "det är 
för sent, för sent: Jag gav dig möjligheter men du ångrade dig inte”. 
 

Jag frågade honom: ”Herre varför är han här?" Något sårade mig, när jag såg på 
honom kände jag igen honom. På jorden kände den här unge man till Guds ord, 
men plötsligt gick han bort från Herren och föredrog alkohol, droger och vandrade 
på fel väg. Han ville inte vandra med Herren, Herren varnade honom många 

gånger om vad som kunde hända honom. Herren sade till mig, "Dotter, han är 
på detta ställe; för den som förkastar mitt Ord, har redan en domare: Det ord 
som Jag har talat skall döma honom på den yttersta dagen", och sedan grät 
han. Men Herren grät inte på det sätt som vi gör på jorden, Han grät utifrån 

den smärta Han har i Sitt hjärta och Han snyftade djupt: "Jag har inte skapat 
helvetet för mänskligheten!"  

 
"Varför är mänskligheten här, Herre? Han svarade, "Dotter, jag skapade helvetet för Satan och hans 
änglar, som är demonerna, men på grund av synd och brist på ånger hamnar mänskligheten här. Det 
finns fler som förgås än de som når min härlighet!"  
 
Han fortsatte gråta och det sårade mig så mycket att se hur Han grät. ”Dotter, jag gav mitt liv för 
mänskligheten så att det inte skulle förgås och inte hamna på denna plats. Jag gav mitt liv av kärlek 
och barmhärtighet så att mänskligheten skulle omvända sig och kunna komma in i Himlens Kungarike." 
Det gjorde mig så mycket ont, Han stönade, så mycket smärta kände Han när Han såg människorna 
på denna plats.  
 
Sedan frågade jag honom: ”Herre, jag vill att du talar om för mig om jag har släktingar på denna plats." 
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Han tittade på mig när jag grät och Han sade, "Dotter, jag är med dig," – för jag var så rädd.  Att vara 
med honom fick mig att känna mig trygg och jag sade till mig själv: ”Om jag släpper Herren, blir jag kvar 
här och jag vill inte stanna här!"  
 
När jag frågade honom om mina släktingar, förde Han mig till en annan cell. Jag hade aldrig kunnat 
föreställa mig att se en släkting till mig i cellen. Jag såg den här kvinnan som plågades och hur 
maskarna åt hennes ansikte. När hon plågades, brukade demonerna sticka ett spjut in i hennes kropp, 
när detta inträffade skrek hon: "Nej, Herre, förbarma dig över mig, förlåt mig, snälla, ta mig bort från 
denna plats bara för en minut!"  
 
Det som är ännu värre, de plågar människor med minnen om allt vad de gjorde på jorden. På denna 
plats hånade demonerna dem och sade, "Lovprisa och tillbe, för detta är ditt kungarike”! Själarna skrek 
för de kom ihåg att de kände till Gud, eftersom de kände Ordet. De som hade känt Herren blev dubbelt 
plågade.  
 
Herren sade: ”Det finns ingen annan möjlighet för dem i helvetet, men det finns fortfarande möjlighet för 
dem som lever på jorden." När Han sade detta frågade jag honom: ”Herre, varför är min 
gammelmormor här? Jag vill att du berättar för mig, jag vill att du förklarar det för mig. Jag vet inte om 
hon någonsin träffat dig. Varför är hon här i helvetet, Herre?” Han svarade, "Dotter, hon är här eftersom 
hon inte förlät”. Jag insisterade, "Herre, varför detta, varför”? Han svarade, "Dotter, den som inte 
förlåter kommer inte heller jag att förlåta”. Jag fortsatte, "Herre, men du 
förlåter och du är barmhärtig”. Han svarade: "Ja min Dotter, men det är 
nödvändigt att förlåta, de har inte förlåtit många människor, det är därför 
som många människor är på denna plats, eftersom de inte förlät."  
 
När Han sagt detta sade Han, "Gå och berätta för mänskligheten att det är 
dags att förlåta, och framför allt till mitt folk, för många av mitt folk har inte 
förlåtit. Säg åt dem att göra sig av med agg, bitterhet och hat i sina hjärtan, 
för det är dags att förlåta! Om döden överraskar den person som underlåtit 
att förlåta, kan den personen hamna till helvetet, för ingen kan köpa livet." 
 
 När vi lämnade den platsen, var den gamla damen som var min 
mormorsmor uppslukad av elden och hon började skrika, "Aaaah”! Sedan 
började hon häda Guds namn och förbanna Honom. Varje person i 
helvetet hädar Gud.                                                                                      
           Mormorsmor 
 
När vi gick bort från det området, såg jag att helvetet var fullt av själar som plågades. När vi gick var 
det många som sträckte ut sina händer och bad Herren att hjälpa dem och ta ut dem därifrån. Men 
Herren kunde inte göra något för dem och de började häda. Då började Han gråta och sade: "Det 
smärtar mig att höra dem, det gör mig ont att se hur de lider, eftersom jag inte längre kan göra något 
för dem. Det jag vill tala om för dig är att det fortfarande finns möjlighet för dem som är kvar på jorden, 
som ännu inte dött, som fortfarande är vid liv, den personen har fortfarande tid att göra bättring!" 
  
Just då sade Herren till mig att det fanns många kända personer på denna plats och även många 
människor som hade känt Herren, och Han sade, "Jag ska visa dig en annan del av ugnen”. Han tog 
mig till en plats där jag kunde se en kvinna som var omgiven av lågor, mycket plågad och hon skrek 
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och tiggde Herren om nåd. Han pekade mot henne och sade till mig, 
"Dotter, den kvinnan som du ser där omgiven av lågor, det är Selena”. 
Herren sa till mig att Selena var där och vi kom närmare henne.  
 
Hon skrek, "Herre, förbarma dig över mig, förlåt mig Herre, ta mig bort från 
denna plats”! Hon ångrade i den stunden, Herren såg på henne och Han 
sade till henne: "Det är för sent, det är för sent. Du kan inte ångra dig nu". 
När hon såg mig, vände hon sig till mig och sade, ”Snälla, jag ber dig att 
gå och berätta för mänskligheten om detta, tala och var inte vara tyst. Gå 
och säg till dem att inte komma till denna plats, gå och säg till dem att inte 
lyssna på mina låtar eller att sjunga mina låtar!  
 
Jag frågade henne, "Varför berättar du detta för mig? Varför vill du att jag 
ska gå och säga detta?" Hon svarade: "Varje gång de sjunger och lyssnar 

på mina låtar, blir jag plågad ännu mer. Den person som då gör detta, som sjunger och lyssnar på 
dessa låtar som jag brukade sjunga när jag var vid liv, kommer att hamna till denna plats.  
 
Var snäll och säg till dem att inte komma hit, gå och tala om för dem att helvetet är verkligt"! Hon skrek, 
demonerna kastade spjut på avstånd in i hennes kropp och hon grät, "Hjälp mig, Herre, förbarma dig 
över mig, Herre”! Herren sade till henne: "Det är för sent." 
 
Jag tittade längre bort på denna plats, där var det fullt av sångare och artister som har dött, allt de 
gjorde var att sjunga och sjunga de slutade inte att sjunga. Herren förklarade, "Dotter, den person som 
är här, måste fortsätta att göra här det som hon gjorde på jorden, om hon inte har gjort bättring”.  
Jag såg längre bort och såg ett stort antal demoner som hällde ut någon typ av regn. Jag frågade 
Herren, "Vad är det som jag ser”? Jag trodde att det verkligen regnade, men jag såg människor i lågor 
som rusade bort från regnet och skrek, "nej, hjälp mig, Herre”! De kunde se Herren på avstånd och 
ropade, "Detta får inte pågå, nej”! Demonerna skrattade och jag frågade igen, "Vad är det som 
händer”? När jag tittade såg jag att lågorna tilltog och deras maskar förökades! Det fanns inget vatten 
där, det var svavel som förökade lågorna och ökade varje persons ångest, demonerna skrattade och 
sade till dem, "Lovprisa och tillbe, för detta är ditt kungarike i evigheters evighet”! Jag frågade Herren, 
"Herre, vad är detta”? Herren svarade, ”Detta är deras lön som inte har gjort bättring”. 

 
Förut levde jag ett liv som en dubbel sinnad ung kristen flicka, som 
sådan jag tänkte att varje person som dött skulle fortsätta leva i himlen, 
och de som deltog i mässan kom också till himlen, men jag hade fel. 
Herren tog mig till en plats där det fanns en mycket känd man. När 
påven Johannes Paulus II dog sade mina vänner och kusiner att han 
hade gått till himlen. Alla nyheterna på TV, på Extra och många andra 
ställen sade, "påven Johannes Paulus II har avlidit, må han vila i frid. 
Han gläder sig nu tillsammans med Herren och hans änglar i himlen". 
Jag trodde på allt detta, men jag bara lurade mig själv med det 
människor sade. 
 
När jag plötsligt såg mannen som höll på att plågas av dessa lågor, 
tittade jag på hans ansikte, det var Johannes Paulus II! Herren sade till 
mig: "Se, Dotter, den mannen som du ser det är påven Johannes Paulus 
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II. Han är här på denna plats, han plågas eftersom han inte omvände sig. Jag frågade, "Herre, varför är 
han här? Han brukade predika i kyrkan. " Han svarade, "Dotter, ingen otuktig, inga avgudadyrkare, 
ingen som är girig och ingen lögnare kommer att ärva mitt Kungarike." På vilket jag kommenterade: 
"Ja, jag vet att det är sant, men jag vill veta varför han är här, eftersom han brukade predika för massor 
av människor!"  
Han svarade: "Ja, min Dotter han har sagt många saker, men han sade aldrig sanningen även om han 
kände till sanningen som den är. Han föredrog pengar istället för att predika om frälsning. Han erbjöd 
inte verkligheten; han sade inte att helvetet är verkligt och att himlen också existerar, Dotter, nu är han 
här i stället." 
 
När jag tittade på den här mannen, hade han en mycket stor fjällig orm med taggar virad runt hans 
hals, han försökte ta bort den. Jag sade till Herren: Herre, hjälp honom!" Mannen sade också, "Hjälp 
mig, Herre förbarma dig över mig, ta mig bort från denna plats, förlåt mig! Jag ångrar mig, Herre, jag vill 
återvända till jorden, jag vill gå tillbaka till jorden för att omvända mig". Herren såg på honom och sade 
till honom: ”Mycket väl visste du, du visste mycket väl att denna plats var verklig" och sedan sade 
Herren: "Det är för sent, det finns ingen annan möjlighet för dig.”  
 
Sedan sade Herren till mig: "Se, min Dotter, jag skall visa för dig den här mannens liv." Han visade för 
mig en enorm skärm där jag kunde se hur den här mannen många gånger hade mässor för folkskaror 
och hur folket som var där avgudade honom. Herren sade till mig: "Se Dotter, det finns många 
avgudadyrkare på denna plats. Avgudadyrkan kommer inte att frälsa. Jag är den ende som frälser och 
förutom mig finns ingen som kan frälsa. Jag älskar syndaren men jag hatar synden. Dotter, gå och säg 
till mänskligheten att jag älskar dem och att de måste komma till mig."  
 
Medan Herren talade till mig dessa ord, såg jag hur han fick mängder av mynt, växlar [checkar], det 
handlade allt om pengar. Pengar som han behöll, han hade mycket pengar. Jag såg honom sittande på 
en tron och jag kunde se bortom det, även om det är sant att de inte gifter sig, kan jag försäkra er – jag 
har inte hittat på detta, Herren visade det för mig. Dessa människor har ihop det med nunnor, där fanns 
många kvinnor! Herren visade mig att dessa människor lever i otukt, Ordet säger att ingen otuktig skall 
ärva Hans Kungarike. 
 
När jag sett allt detta, sade Herren till mig: "Se Dotter, allt det som jag visar dig är vad som händer, hur 
han levde och vad som pågår bland många människor, bland många präster och påvar." Sedan sa Han 
till mig, "Dotter, gå och säg till mänskligheten att det är dags att vända om till mig."  
 
Han tog mig till en annan plats där Han började berätta om många människor som gick till denna plats, 
till helvetet. Jag frågade honom: ”Herre, hur kommer det sig att de går till det här stället?" Han svarade, 
"Jag skall visa dig. Han började visa mig en tunnel. Många människor gick igenom tunneln kedjade från 
sina händer till sina fötter. De bar en last på ryggen och de var klädda i svart och Han sade till mig: "Se 
Dotter, de människor som du ser, det är människor som inte känner mig ännu. Det som de bär på 
ryggen är synd, men gå och berätta för dem att ge sin börda till mig så ger jag dem vila, Jag är Den 
som förlåter alla deras synder". Han tillade, "Dotter, gå och tala om för dessa människor att komma till 
mig, för jag väntar på dem med öppna armar och gå säg till dem att de är på väg till denna plats – 
helvetet”. 
 
När jag tittade på många människor som gick där, sade jag till Herren, "Herre, den personen där borta 
är min kusin, den unge mannen är min kusin, Herre, och den unga flickan som kommer ner är också 
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min kusin, min familj kommer till det här stället”! Han svarade, "Dotter, de går till denna plats, men gå 
och tala om för dem vart de promenerar, gå och berätta för dem att de går till helvetet. Gå och berätta 
för dem att jag har valt dig som min väktare." Jag frågade honom: ”Herre, vad betyder det?" Han 
svarade, "Jag har utvalt dig som min vakt, för det betyder att du ska tala sanning. Du måste gå och 
berätta allt som jag har visat dig. Om du inte talar ut och något händer med den personen, kommer 
hans blod över dig, men om du går och gör som jag har sagt dig, då har den personen ett konto hos 
mig. Om personen inte ångrar sig, då tas ansvaret bort som vilar på dig, för det kontot kommer att vila 
på den personen och hans blod kommer inte att hällas över dig."  
 
Han sade sedan till mig att många kända personer gick till 
den platsen, berömda och viktiga personer. Ta till exempel 
Michael Jackson. Den här mannen var en berömd man, 
en man känd över hela världen, men den här mannen var 
en satanist, även om många kanske inte ser det på det 
sättet, men det är sanningen. Den här mannen hade 
sataniskt förbund: Han hade ett avtal med djävulen för att 
nå berömmelse och locka många fans. De steg som han 
utförde, låt mig säga dig, det är så demoner rör sig medan 
de plågar människor i helvetet. Det är ett steg som 
demonerna dansar, glider tillbaka och inte framåt. Det är så de dansar i helvetet medan de skriker och 
njuter av den ångest de ger folket.  
 
Låt mig berätta att Michael Jackson är i helvetet. Varför? Eftersom Herren lät mig se honom.  Jag såg 
inte detta under den tid jag varit död. Herren visade mig detta senare. Han lät mig se Michael Jackson 
plågas i eld och jag grät. Varför? Jag grät för det var inte lätt att se hur den här mannen plågades och 
hur han skrek. Alla som lyssnar på Michael Jacksons låtar, som sjunger Michael Jacksons låtar och de 
som är ett fan till Michael Jackson, låt mig berätta att Satan har fångstmetoder att få dig i sitt nät så att 
du kommer att hamna i helvetet. Ta avstånd nu i Jesu namn! Han vill befria dig så att du inte går 
förlorad.  
 
Herren sade till mig, "Dotter, det finns också människor som känner mig och går till denna plats”. Jag 
frågade, "Herre, hur kan folk som känner dig komma till denna plats”? Han svarade, "den person som 
har blivit främmande för mina vägar och den person som lever ett dubbelliv”. Jag sade: ”Herre, hur är 
detta? Han visade för mig personer som var på väg till denna plats. De var bundna från sina händer till 
fötterna och de bar ett plagg, men deras klädsel var annorlunda, klädseln var inte svart, den var vit, 
men den var riven, fläckig och skrynklig. 
Herren sade till mig, "Dotter, se hur mitt folk har gått bort ifrån mig, men Dotter, jag vill berätta för dig 
att jag inte kommer för detta folk. Jag kommer för ett heligt folk, redo, utan brist och utan rynkor och 
utan föroreningar." Och Han tillade: ”Gå och berätta för dem att återvända till de forna stigarna." 
 
 Sedan såg jag många av mina farbröder och många människor som hade gått bort från Herrens vägar. 
Herren sade till mig: ”Gå och berätta för dem att jag väntar på dem, att överlämna sina laster till Mig 
och jag kommer att ge dem vila." Han grät när Han sade: ”Dotter, de kommer hitåt. Gå och säg till dina 
farbröder, gå och tala om för dina anhöriga att de kommer hitåt! Dotter, många kommer inte att tro dig, 
men jag är ditt trogna vittne, jag är ditt trogna vittne. Jag kommer aldrig att lämna dig, även om de inte 
tror dig min Dotter, gå och säg sanningen till dem, ty jag är med dig.  
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Jag vill också visa dig min Dotter, hur människor kommer till denna plats. "Han förde mig till en tunnel 
där det fanns tusentals människor som föll ner i avgrunden. De var inte tusen eller två tusen, de var så 
många som sanden vid havet, oräkneliga, de föll hela tiden! De föll som nävar av sand som kastades 
ner. Själarna föll snabbt, Herren grät bittert när Han berättade det. Dotter, det är så mänskligheten 
förgås, det är så det går förlorat! Han grät och sade, "Dotter, det plågar mig att se hur mänskligheten 
förgås".  
 
Demoner håller också möten på denna plats. Jag sade; "Demoner håller möten”? Han svarade: ”Ja, 
min Dotter de träffas för att planera, planera vad de ska göra mot mänskligheten. De håller dagligen 
hemliga möten." Han förde mig till demonernas cell. Jag såg ett träbord och stolar runt det och 
demoner – alla typer av demoner. 
 
 Herren förklarade, "Dotter, de planerar nu att gå och förstöra pastorsfamiljer, missionärer, evangelister 
och alla som känner mig. Dotter de vill förstöra dem, de har många pilar. Demonerna skrattade och 
skrattade. De hånade och sade: ”Låt oss förstöra mänskligheten och föra dem till denna plats." Men 
Herren sade till mig: ”Gå och berätta för dem att jag är med dem. Säg åt dem att inte lämna öppna 
dörrar, att inte lämna något tillfälle för Satan, för Satan går omkring som ett rytande lejon och söker 
vem han skall sluka." Ordet säger, "går omkring", men det enda Lejonet av Juda är Jesus Kristus från 
Nasaret!  
 
Jag kunde konstatera hur demonerna hånade. Herren sade till mig, "Dotter, de vill särskilt förstöra 
pastors familjer". "Varför vill de förstöra pastorernas familjer?" "Eftersom de är ansvariga för tusentals 
människor som är fåren i fållan, fåren i fållan som Herren har gett dem. De vill att dessa människor 
skall återvända till världen igen, se sig tillbaka och hamna i helvetet. Herren sade till mig: ”Gå och 
berätta för pastorer att säga sanningen. Gå och berätta för dem att predika sanningen och tala allt det 
som jag säger till dem och att aldrig hålla det för sig själva det som jag säger till dem! "  
 
Vi lämnade den platsen och Han berättade: "Jag vill visa dig något annat." Jag sa, "Vad, Herre? "Det 
finns också barn på denna plats.” Jag svarade: "Barn på denna plats, Herre? Varför finns det barn här? 
Ditt ord säger: "Låten barnen komma till mig och hindra dem inte: för sådana hör himmelriket till." Han 
svarade, "Dotter, det är sant, för så är himmelriket, men barnet måste komma till mig, för den som 
kommer till mig skall jag inte kasta ut”. 
 
 Då visade Herren för mig en åttaårig pojke. Den här 
pojken plågades mitt i lågorna, och han ropade till Herren, 
"Herre, förbarma dig över mig, ta mig bort från denna 
plats, jag vill inte vara här”! Han grät och ropade. Jag såg 
demoner omkring honom som var kända som; Dragon, 
BoyZ, Ben 10, Pokemon, Doral, med flera, som är 
tecknade serier och jag frågade, "Herre, varför är den här 
pojken på den här platsen? " Jag fick se en stor bildskärm 
där Herren visade mig hur den här pojken plågades, men 
innan dess visade han mig hans liv. Jag såg hur han 
tillbringade all sin tid framför TV: n och tittade på dessa 
serier. 
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Herren sade till mig, "Dotter, dessa filmer, tecknade filmer 
och såpoperor som visas dagligen på TV, de är Satans 
instrument för att förgöra mänskligheten”. Sedan sade 
Han till mig: "Se, Dotter hur detta blev." Jag såg hur 
pojken var upprorisk och olydig mot sina föräldrar. När 
hans föräldrar pratade med honom, brukade han springa 
iväg kasta saker omkring sig och inte lyda dem. Sedan 
hände det att han blev påkörd av en bil och slutade sitt liv.  
 
Herren sade till mig, "Allt sedan det hände har han varit på 
denna plats”. Jag tittade på pojken när han plågades och 
Herren sade till mig, "Dotter, gå och säg till föräldrar att lära sina barn som det är skrivet i mitt Ord." 
Guds Ord är verkligt. Ordet säger att korrigera barnet med ris, men inte varje ögonblick, bara när 
barnet är olydig mot sina föräldrar. [OBS! Aga är förbjudet enligt lag i Sverige! Ös. anm.] 
 
Herren sade till mig något som är väldigt tråkigt, mycket smärtsamt. Han sade, "Dotter, det finns många 
barn på denna plats på grund av tecknade filmer, och på grund av uppror”. Jag frågade honom: ”Herre, 
varför skylla det på tecknade filmer?" Han förklarade, "Demonerna för med sig uppror, olydnad, 
bitterhet och hat till barnen, även andra demoner som finns kommer också in i barnen, så att de inte 
gör det som är bra, utan det som är dåligt. Det som barnen ser på TV vill de göra i verkligheten”.  
 
Som människor kan se, finns helvetet i verkligheten, helvetet är verkligt och även barn måste välja till 
vilken plats de vill gå. Jag sade, "Herre, jag vill att Du förklarar något för mig: Varför finns det barn på 
detta ställe? Han svarade: "När barn får kunskap om att det finns en himmel och ett helvete, då måste 
de välja."  
 

Himlens Kungarike 
 

Herren sade till mig, ”Dotter, nu skall jag visa dig vad jag har förberett för Mitt 
heliga folk”. Det finns mycket mer att säga om helvetet, men Herren förde mig ut 
därifrån genom tunneln. Vi gick ut genom tunneln, plötsligt var vi ute där allt var 
ljust och inget mörker fanns längre, ingen plåga och inga fler lågor. Han sade till 
mig, "Dotter, skall jag visa dig Min härlighet”.  
 
Vi började fara uppåt mot Himlens Kungarike! Ovanför en dörr, fanns en text 
med stora bokstäver skrivna i guld, "Välkommen till Himlens Kungarike". Herren 
sade till mig, "Dotter, gå in, för Jag är dörren och den som går in genom mig 
kommer in och finner betesmarker". När Herren sade dessa ord, öppnades 
dörren och vi gick in.  
 

Jag såg änglar i tillbedjan ge ära, heder och lovprisning till vår himmelske Fader! När vi fortsatte att gå 
närmade vi oss ett bord som jag kunde se början på men inte slutet. Jag såg en stor tron och en 
mindre tron, omgiven av tusentals stolar. Mellan stolarna hade en klädnad placerats och även en 
krona. 
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Herren sade till mig, "Dotter, kronan som du ser där är livets krona". 
Han tillade: "Se, Dotter, detta har jag förberett för mitt folk." Jag såg att 
bordet var täckt med en vit duk med guldbård. Jag såg frukter och lade 
märke till hur allt var dukat. Det fanns tallrikar och dricksglas i guld – 
mycket vackert. Jag såg något, som ett mycket stort kärl mitt på bordet 
den innehöll vin till middagen. Herren sade till mig, ”Dotter, allt är klart 
för ankomsten av min kyrka”.  
 
Herren förde mig till en annan plats, där såg jag många människor i en 
trädgård. I trädgården såg jag välkända personer från Bibeln, men de var inte gamla. De var unga, som 
15 eller 17 eller 18 år gamla. Jag observerade en ung man med en stor näsduk i handen som dansade 
och virvlade runt och prisade Herren. Herren sade till mig, "Dotter, den unge mannen som du ser där är 
min tjänare David”. Han lovprisade vår Fader. 
 
Plötsligt passerar en annan ung man förbi, Han berättar för mig; ”Dotter, han är Joshua; han är Moses; 
den andra unga mannen är Abraham, Han kallade dem vid deras namn, men alla såg lika ut! Jag 
kunde inte nämna dem vid namn, för mig såg alla lika ut!  
 

Sedan visade Han kvinnor för mig. Han sade till mig, 
"Dotter, kvinnan som du ser där är min tjänarinna, 
Maria Magdalena; min tjänare, Sara". Plötsligt sade 
Han till mig, ”Dotter, hon är Maria, Maria som födde 
Jesus Kristus – det är Jag". Dotter, jag vill berätta att 
hon inte har någon kännedom om något som finns på 
jorden.  
 
Jag vill berätta för dig att du måste gå och berätta för 
mänskligheten, berätta för idoldyrkarna att helvetet är 
verklig och att avgudadyrkare inte kommer att ärva 
mitt rike, men gå och säg till dem att om de ångrar 
sig kan de komma till Min himmelska boning. Säg till 

dem att jag älskar dem och berätta att Maria inte har någon kännedom om något, den enda som de 
måste upphöja är Mig. Varken Maria, St Gregory eller något annat helgon kan erbjuda frälsning. Jag är 
den ende som frälser och förutom mig kan ingen, ingen, ingen frälsa”! Han upprepade det tre gånger 
att ingen kan frälsa, bara Han kan frälsa.  
 
Mänskligheten har blivit lurad att tro på ett förmodat helgon som inte finns, men är en demon som 
verkar genom en avgudabild gjord av människan. Men låt mig säga dig att Herren vill ge dig det bästa. 
Han vill att du kommer till himmelriket; att du omvänder dig och vänder dig bort från avgudadyrkan, 
eftersom avgudadyrkan inte kommer att rädda dig. Den som räddar dig är Jesus Kristus från Nasaret, 
Han som gav sitt liv för dig, för mig och för hela mänskligheten. 
 
Herren har ett stort budskap till mänskligheten. Han grät när Han sade detta, "Snälla, Dotter, var inte 
tyst; gå och berätta sanningen, gå och berätta vad jag har visat dig". Sedan såg jag hur Maria tillbad 
Herren, jag såg också dessa kvinnor med mycket vackert hår, långt hår och jag sade till Herren, ”Herre, 
så vackert de bär sitt hår".  Han sade till mig, "Dotter, det som du ser är den slöja som jag har gett till 
kvinnan". Han tillade, "Dotter, gå och säg till kvinnorna att ta hand om den slöja som jag har givit dem".  
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Sedan berättade Han för mig, "Jag har något att visa dig som är mycket viktigt”. Plötsligt såg jag långt 
bort, jag såg en strålande stad, en stad av guld. Jag sade: ”Herre, vad är det som jag ser där borta? 
Jag vill fara dit bort". Han svarade, "Min Dotter, jag vill visa dig vad som finns där borta. Det du ser är 
den himmelska boning, den himmelska boningen som är redo för mitt folk". 
 
Vi började gå vidare, bort från det folk som fanns där och tillbad Herren. Vi kom till en gyllene bro, gick 
över den och kom till gator som var gjorda av rent guld! Allt var så vackert, när jag tittade runt var allt så 
glittrande och skinande, allt reflekterade som när man ser i en spegel – det var absolut övernaturligt, 
något oförklarligt!  
 
Vi fortsatte att gå och närmade oss de himmelska herrgårdarna. Jag såg änglarna och såg när 
tusentals änglar byggde. Vissa konstruerade mycket snabbt, andra arbetade långsamt och andra 
byggde inget. Min fråga var: ”Herre, jag vill att du skall förklara för mig något. " Han svarade, "Säg mig, 
min Dotter, vad är det som du vill att jag ska berätta för dig?" "Herre, varför bygger en del änglar 
snabbt, andra bygger långsammare och en del har slutat bygga?" 
 I några få ord förklarade Herren, "Dotter, det är som mitt folk arbetar på jorden, änglarna arbetar som 
mina barn arbetar på jorden". Jag sade, "Herre, jag förstår inte”. Han svarade, "Dotter, mitt folk sprider 
inte längre evangeliet, mitt folk fastar inte längre, mitt folk går inte längre ut på gatorna för att 
distribuera skrifter och berättar sanningen. Mitt folk skäms nu. Gå och säg mitt folk att återgå till gamla 
stigar. 
 
De änglar du såg som inte gjorde något hör till dem som har gått ifrån mina vägar”. Herren upprepade, 
"Dotter, Gå och säg till mitt folk att återgå till gamla vägar," och Han började gråta. Jag frågade honom: 
”Herre, varför gråter du? " 
 
Samtidigt hörde jag en sång som lät "Haaaaalellujah", men rösten var "Haaaaa", det var en kör av 
"Haaaaa" och sedan följde "lellujah". Jag sa till honom, "Herre, jag vill att du tar mig dit. Jag vill att du 
tar mig dit till personerna som sjunger. " Då iakttog Han mig; Han betraktade mig –  jag kan berätta att 
Han iakttog mig, men jag kunde inte se Hans ansikte – bara rörelserna i Hans ansikte. 
 
Medan Han tittade på mig, rann tårarna över Hans mantel, jag frågade honom varför Han grät, men 
Han förklara det inte för mig. Sedan anlände vi till denna vackra trädgård. Där, bland de himmelska 
boningarna såg jag blommor som gungade. Det var de som sjöng! 
 
Herren pekade med sitt finger och sade: ”Dotter, se, de prisar mig, de tillber mig! Mitt folk gör inte 
längre som de brukade. Mitt folk prisar Mig inte längre, de tillber Mig inte längre, de söker Mig inte 
längre som förut. Det är därför som jag sade, min Dotter gå och tala om för mitt folk att söka mig, för 
jag vill gå, jag vill gå, jag vill gå för ett folk som söker mig i ande och sanning, för ett folk som är redo, 
för ett heligt folk"! 
 
 Medan Han grät, sade Han, "Jag kommer, jag kommer”! Nu förstår jag varför Herren grät, för Herren 
kommer, men inte för dem som är halvhjärtade – nej. Han kommer tillbaka för ett folk som söker 
Honom i ande och sanning. 
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Herren sade till mig att jag var tvungen att återvända till jorden och jag sade till honom: ”Herre, vill jag 
inte gå till jorden! Vad är det? Vad menar du – jorden? Jag vill stanna hos dig. Du förde mig hit och jag 
tänker inte fara någonstans eftersom jag är med dig!  
 
Han sade till mig, "Dotter, det är nödvändigt att du återvänder till 
jorden för att gå och vittna om att min härlighet är verklig, att det 
som jag skall visa dig är verkligt, att det du har sett är verkligt – 
så att mänskligheten kommer till mig, ångrar sig och inte förgås".  
Gråtande föll jag genast på knä vid Hans fötter, när jag böjde mig 
framåt, såg jag sår på Hans fötter. 
 
 Jag frågade honom: ”Herre, vad är detta som Du har här?" Han 
svarade, "Dotter, det är att ärr från igår när jag gav mitt liv för 
mänskligheten". Jag stod upp och Han visade mig ärr i handen, 
när jag såg det, frågade jag, "Herre, varför har du fortfarande det? 
Han sade till mig, "Dotter, det är ärr som har varit". Jag frågade honom: ”Säg mig en sak: Kommer 
detta att gå bort? " Han svarade, "Dotter, detta kommer att gå bort när alla helgon återförenas här”.  
 
Sedan sade Han till mig, "Dotter, Jag måste föra dig till jorden; Din familj och nationerna väntar på dig”. 
Jag sa till honom, "Herre, min familj? Jag har inte en familj". Han pekade ner mot jorden med sitt finger 
och sade: "Titta, de personer som du ser där nere är dina släktingar, den kropp som du ser där, till den 
måste du återvända”.  
 
Han sade: "Det är dags att lämna det här stället." Sedan förde Han mig längs en vacker flod, en 
kristallklar flod och Han sade, ”Dotter, gå ut i floden och doppa dig själv". Innan jag steg ner i den 
kristallklara floden av levande vatten, var jag glad, jag upplevde en obeskrivlig glädje. Efter att jag 
doppat mig i floden och steg upp var jag upprymd och trodde att när jag nu hade doppat mig i vattnet 
var jag redan i himlen och inte behövde återvända. Men Herren sade till mig, "Dotter, du måste 
återvända till jorden”. Men jag svarade: ”Herre, jag vill inte gå tillbaka"!  
 
Han sade till mig, "Dotter, jag ska visa dig något, hur jag kommer att samla ett heligt folk på jorden. Jag 
ska visa dig dagen när uppryckelsen sker, hur det kommer att bli." Vi gick tills vi nådde ett ställe där jag 
kunde se människor på en gigantisk bildskärm. Samtidigt kunde jag se hela världen och hur liten den 
såg ut, plötsligt såg jag hur tusentals människor försvann. 
 
Gravida kvinnor såg sin graviditet försvinna, de skrek som om de var 
tokiga. Barn hade försvunnit överallt och många människor sprang 
fram och tillbaka och skrek: "Det kan inte vara sant, det är inte sant! 
Vad är det som händer?" De som hade känt Herren och blev kvar 
sade att Kristus hade kommit, uppryckelsen hade hänt, de skrek och 
ville döda sig själva, en del ville hänga sig och mycket annat, men de 
kunde inte. 
 
 Herren sade till mig, "Dotter, i de dagarna, kommer döden att fly. 
Dotter, då kommer den Helige Ande inte längre att vara kvar på 
jorden". När Herren sade dessa ord, såg jag en enorm trafik med tusentals människor. Han sade till 
mig, "Dotter, titta, det är så allt kommer att ske". Sedan såg jag folk som sprang. Det var olyckor men 
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jag kunde inte se en enda död person, alla levde även om de var skadade. De sprang från plats till 
plats och ropade, "Kristus kom, Kristus kom”! De vädjade, "Herre, förlåt mig, förlåt mig, ta mig med dig”! 
Men mycket sorgset sade Herren, "Det är för sent". 
 

 Han sade till mig, "Dotter, säg till mänskligheten att söka 
mig, för under den tiden kommer det inte längre att vara 
möjligt. Dotter det kommer att vara för sent för alla dem 
som lämnats kvar". När Herren såg hur mänskligheten 
hade lämnats kvar, började Han gråta och sade bara 
detta: ”Dotter, jag skall gå till jorden som det står i 1 Tess. 
4: 16-17”: Ty när en befallning ljuder, en ärkeängels röst 
och en Guds basun, då skall Herren själv stiga ner från 
himlen. Och först skall de som dött i Kristus Jesus uppstå. 
Därefter skall vi som lever och är kvar ryckas upp bland 
moln tillsammans med dem för att möta Herren i rymden. 
Och så skall vi alltid vara hos Herren. 
 

 
Men inte alla kommer att följa med Herren, bara de som gör Hans vilja och lever ett heligt liv. Herren 
sade till mig, "Endast de som är heliga kommer in i Himlens Kungarike". En annan mycket viktig sak 
som Han sade till mig: "Ingen vet, varken dag eller timme när jag kommer för mitt heliga folk, inte ens 
änglarna vet det." När Han sade detta innan skärmen stängdes av, såg jag folk som sprang; tidningar 
och TV-nyheterna sa att "Kristus hade kommit". Skärmen stängdes och Herren sade till mig: ”Jag 
kommer för ett heligt folk." 
 
Detta var det sista som Herren visade mig. Därifrån förde Han mig tillbaka hit till jorden.  
 
 
 

Tillbaka på Jorden 
 
Maxima: 
När hon visste att hon var på väg hem, var vi där och väntade. Hon låg utsträckt på golvet, vi väntade 
på att hon skulle återvända med ett stönande. Bara "uuhmm" hördes – inget annat. Jag sade: "Tack, 
Herre, eftersom min Dotter är här nu!" Jag visste att hon var här. Alla tackade vi Herren, från och med 
den stunden skrattade och pratade vi, för vi visste att hon hade kommit – men bara ett stönande som 
tecken. 
 
Från och med då började hon sakta andas, lite i taget, tills att ungefär fem timmar hade gått då kunde 
hon öppna ögonen och prata. Man kunde knappt förstå vad hon sa, det var mycket otydligt. De första 
fem timmarna låg hon bara där, långsamt började hon kvickna till. Hon suckade. Allt gick mycket 
långsamt. Hon suckade långsamt för att sedan bli normal. 
 
Efter fem timmar när hon öppnade ögonen, höll vi fönstret stängt och täckte dörröppningen med en stor 
filt. Ljuset var släckt för hon kunde inte alls stå ut med ljus – inget ljus alls, ingenting, ljuset besvärade 
henne. När hon började tala efter fem timmar orkade hon bara säga några ord för hon var så trött, hon 
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hade ingen styrka. Vi bara satt där och undrade. Vi ville veta, vi ville att hon snart skulle berätta vad 
hon hade sett, vad som hade hänt? Hon kunde inte berätta för oss. Hon berättade lite grand och sedan 
orkade hon inte mer. 
 
Två veckor gick tills hon kunde berätta hela sitt vittnesbörd. Demoner kom för att plåga henne efter allt 
detta. Hon kunde se dem tydligt. De dolde sig i skuggorna. De var här inom tre dagar efter hennes 
återkomst och hon kunde inte prata ännu. Hon frågade dem vad de ville och de svarade: ”Vi har 
kommit för att göra ett avtal med dig.” Hon frågade, "Vad då för avtal"? De sade till henne, ”Du måste 
hålla käften. Du får inte säga något om vad du såg där nere, för om du talar kommer vi att döda dig". 
Hon tillrättavisade dem men de lämnade henne inte. Hon tillrättavisade dem igen och plötsligt 
uppenbarade sig ett ljus, ett enormt ljus, en underbar välsignelse och då flydde de”! Det var Herren 
som kom, för hon själv hade ingen styrka. 
 
Hon beskrev demonerna som otäcka och fula – mycket, mycket otäcka. De var stora och feta, otäcka. 
Hon sade att det inte fanns ord till att beskriva hur hemska de var. De kom och kastade sig över henne 
för att strypa henne, hon kämpade tillbaka och tillrättavisade dem, men hon hade ingen styrka. Då kom 
Herren och de lämnade henne.  
 
Budskapet till hela mänskligheten är att söka Gud. Det som min dotter gick igenom var inte lätt. Det är 
ett allvarligt budskap eftersom mänskligheten anser att det dom håller på med är okej. Ungdomar idag 
använder droger och alkohol och menar att det är okej, men det är fel. En av de största upplevelserna 
som min dotter hade var när hon såg många artister i helvetet, även dansare och Påven Johannes 
Paulus II.  

 
Sedan är budskapet att det är dags att söka Herren, att 
omvända sig och ödmjuka sig inför Honom. Det som Herren har 
skrivit i Sitt Ord är verkligt med ett centrerat budskap som säger, 
"Himmel och jord skola förgås, men mina ord skall aldrig förgås". 
Herrens Ord kommer att gå i uppfyllelse i sin tid. 
 
Herren visade för henne också tunneln där människor vandrar 
mot helvetet. Många människor är redan i helvetet. Det är något 
som är verkligt. Även Herrens folk tror inte detta – de tror inte. 
Den upplevelse som Herren tillät min dotter att få när Han förde 
henne till den platsen, är något enormt. Budskapet är att vi ska 
söka Herren, att vända oss till Honom, men inte bara med våra 
läppar utan från det djupaste i våra hjärtan, för Herrens ankomst 

är nära. 
 
Han berättade en gång att Han inte hade kommit på grund av Hans kärlek till mänskligheten, men att 
Han var vid dörren, Han förklarade: "Jag är inte längre vid dörren, jag är innanför dörren. Jag kommer 
snart, min återkomst är nära. Mitt folk har lämnat mig och gått tillbaka till världsliga ting".  Men Herren 
gav oss ett budskap och sade till oss: 
 

”Säg till mitt folk att återgå till de gamla stigarna.” 
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Kyrkan idag måste gå tillbaka till de gamla stigarna; det är när vi är i elden och söker Herren. När 
trumpeten ljuder måste vi vara redo att möta Herren: Det ska bli underbart!  
 
 
 

Viktigt meddelande från Herren 
 
Berättare: 
"För närvarande predikar Angelica Zambrano Guds budskap till hela mänskligheten genom denna 
dokumentär som nu kan ses av många tusentals människor, själar som söker efter sanningen, som du 
just nu har gjort. " 
 

Angelica (talar inför en publik):  
Herren sade till mig; ”Dotter, vid det ögonblicket i de dagarna 
kommer inte den Helige Ande längre att vara kvar på Jorden. Då 
kommer Han inte längre att vara på jorden". Jag såg en enorm trafik; 
jag såg olyckor och hur människor ville döda sig själva. Han sade till 
mig, "De skall söka döden, men döden skall fly från mänskligheten. 
Döden kommer inte längre att finnas till". 
 
Jag såg människor se på TV och i tidningar stod det; ”Tusentals och 
tusentals har försvunnit". Många visste redan att Kristus hade kommit 
för Hans heliga folk. De människor som hade lämnats kvar, som 
hade känt Ordet, gick gråtande på gatorna och ville döda sig själva, 

men de kunde inte göra något. Herren stängde av skärmen och sade, "Jag kommer för ett heligt folk, 
Jag kommer snart för min kyrka". Det berättade Han för mig i Himlens Kungarike. 
 
För två veckor sedan sade Herren till mig, "Dotter, jag uppskattar det du gör, att du fullföljer vad jag har 
gett dig, men säg inte till Mitt folk att jag kommer snart. Säg till Mitt folk att jag kommer på en gång". 
Återigen sade Herren till mig: ”Säg till Mitt folk att jag kommer på en gång och att jag kommer för ett 
heligt folk. Säg till Mitt folk att bara de heliga, bara de heliga kommer att se Mig! Detta påverkade mig 
starkt, Han tillade; "Och vara inte tyst. Fortsätt att förklara vad jag har sagt till dig”. 
 
Han sade till mig i Himlens Kungarike, ”det är dags att återvända till Jorden. Du måste återvända och 
du måste berätta för mänskligheten vad jag har visat dig". Jag svarade: "Nej, Herre. Jag vill inte gå". 
När jag var i himlen ville jag inte återvända till jorden. Sedan började vi gå; änglarna var samlade runt 
om när vi började fara nerför den vackra trappan, vita trappsteg omgiven av blommor. Jag grät hela 
vägen och bad Honom, "Herre, snälla, lämna inte mig här. Ta mig med dig”! 
 
 
Han svarade: "Dotter, Nationerna och din familj väntar på dig". Jag insisterade, "Men Herre, jag vill inte 
stanna här. Jag vill gå upp till Himlens Kungarike". Han sa, "Dotter, du måste gå in i den kroppen. Du 
måste få liv min Dotter så du kan gå och vittna om det du har sett. Många kommer inte att tro dig; 
många kommer att tro dig, men Jag är ditt trogna vittne. Jag är med dig. Jag kommer aldrig att lämna 
dig". 
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Angelica ber tillsammans med publiken: 
 
Blunda och placera din högra hand över ditt hjärta. Höj din vänstra hand, om du känner för att gråta, 
gråt; och berätta för Herren vad du känner i ditt hjärta. Ni som vill ta emot Herren, säg tillsammans med 
mig denna bön:  
 

Herre, jag tackar dig för din kärlek och din nåd. Jag tackar dig Herre för de ord 
som nått mitt hjärta idag. I denna stund, Fader, ber jag dig om förlåtelse. Förlåt 
mig. Tvätta mig i ditt dyrbara blod. Skriv mitt namn i Livets Bok. Acceptera mig 
som ditt barn, Herre. I denna stund förlåter jag alla som jag inte kunnat 
förlåta. Jag frånsäger mig min brist på förlåtelse. Jag frånsäger allt som har 
hindrat ditt flöde och jag ber Dig att förvandla mig och fylla mig med din närvaro 
varje dag. Tack, Fader, Son och helig Ande, i Jesu Namn, Amen. 
  
Angelica:  

"Då är det inte en lögn; inget skämt; det är inte en 
berättelse; det är ingen dröm –helvetet är verkligt! Helvetet 
finns! Till vem helst som inte tror, för dig vill jag berätta att 
helvetet är mycket verkligt, mycket verkligt. Jag kan inte 
finna ord till att berätta hur verklig den är. Jag önskar att du 
kunde uppleva det själv". 
 
 
Berättaren – Tillsammans med Angelica och Maxima 
hemma hos familjen Zambrano 
 
"Tiden närmar sig och Gud tillåter tecken att avslöja för 
mänskligheten vad som är på väg att hända. Förbli inte i 
fördömelse, det är vad djävulen vill. Har du frågat dig själv 
om du redan går genom helvetets tunnel? Idag är frälsningens dag och för dig att bjuda in Jesus, din 
Frälsare i ditt liv. Dessa är enkla men ändå stora ord att säga: Jag tar emot dig, Jesus som min Herre 
och min enda Frälsare. Jag ger dig mitt liv och min själ av hela mitt hjärta. Jag vill vara med dig för 
evigt.” 
 
Tag emot detta nu och välj din slutliga destination: Liv eller död, himmel eller helvete, Jesus eller 
djävulen. Det är tydligt: antingen tillhör du Jesus eller djävulen. Antingen gör du det som är rätt eller så 
gör du det som är fel. Du väljer din destination: evigt liv eller den brinnande sjön. Tänk på det. Gör ett 
beslut nu. 
 
Jesus Kristus dog på korset för var och en av oss, för våra synder och Han gav oss möjlighet till 
frälsning genom hans nåd.   
 
Acceptera Kristus som din enda Frälsare. Du har nyss hört det och sett det. Låt inte denna stund bli 
ihågkommen för evigt medan du är dömd för evigt i helvetet. 
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Referenser 
 
Upp. 19:9 – Och ängeln sade till mig: Skriv! Saliga är de som är bjudna till Lammets bröllopsmåltid. 
Och Han tillade: Dessa Guds ord är sanna.  
  
Upp 20:15 – Om någon inte fanns skriven i livets bok kastades han i eldsjön. 
 
Upp. 21:4 – Och han skall torka alla tårar från deras ögon. Döden skall inte finnas mer och ingen sorg 
och ingen gråt och ingen plåga. Ty det som förr var är borta. 
 
Upp. 22:1 – Och han visade mig en flod med livets vatten, klar som kristall. Den går ut från Guds och 
Lammets tron. 
 
Upp. 21:8 – Men de fega, de otroende och de skändliga, mördarna, de otuktiga, trollkarlarna, 
avgudadyrkarna och alla lögnare skall få sin del i sjön som brinner av eld och svavel. Detta är den 
andra döden. 
 

 
Nej avgudadyrkare kommer inte att ärva himmelriket. Det står i Bibeln. 

 
2 Mosebok 20:3-6 – Du skall inte ha andra gudar vid sidan av mig.  Du skall inte göra dig någon 
bildstod eller någon avbild av det som är uppe i himlen eller nere på jorden eller av det som är i vattnet 
under jorden.  Du skall inte tillbe dem eller tjäna dem. Ty jag, Herren, din Gud, är en nitälskande Gud, 
som låter straffet för fädernas missgärning drabba barnen, ja, tredje och fjärde släktledet, när man 
hatar mig, men som visar nåd mot tusen släktled, när man älskar mig och håller mina bud. 
 
Upp. 21:21 – De tolv portarna bestod av tolv pärlor, och varje särskild port var en enda pärla. Och 
stadens gata var av rent guld som genomskinligt glas. 
 
Upp. 21:27 – Aldrig någonsin skall något orent komma in i den, och inte heller någon som handlar 
skändligt och lögnaktigt, utan endast de som är skrivna i livets bok som tillhör Lammet. 
 
Upp. 22:7 – Och se, jag kommer snart. Salig är den som håller fast vid profetians ord i denna bok. 
 
Upp. 22:11 – Den orättfärdige må fortsätta att göra orätt, den orene att orena sig, den rättfärdige må 
fortsätta att göra vad som är rätt och den helige att helga sig. 
 
Upp. 22:12 – Se, jag kommer snart och har min lön med mig för att ge var och en efter hans gärningar. 
 
Upp. 22:13-15 – Jag är A och O, den förste och den siste, begynnelsen och änden. 14 Saliga är de 
som tvättar sina kläder. De skall få rätt till livets träd och få komma in i staden genom dess portar. 15 
Men utanför är hundarna och trollkarlarna, de otuktiga och mördarna, avgudadyrkarna och alla som 
älskar lögn och far med osanning. 
 
Detta videodokumentär producerades av El Sueño de Dios Ministerio, tillsammans med Godfilms – 
Guds härlighet i dessa sista dagars uppenbarelse. 


